Bliż
sza wiadom. Danielewiczowska 8, miecz. 24.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 26 Maja (7 Czerwca) r. b. o godzinie 11V? rans, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią
dzierżawę t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do 1 (13) Stycznia 1886 r., miejsca w par
ku Pragskim Aleksandrowskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej, mleka
pieczywa i owoców od rs. 276 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kasy miasta Warszawy na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 28, i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Admiministracyjnym Magistratu każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 roku do dnia 1
(13) Stycznia 18t>6 roku miejsce w parku Aleksandr.. . him na Pradze, pod budowę alta
ny do sprzedaży wody sodowej, mleka, pieczywa i ouo.iów, za sumę rs. N. N. kop. N. Ń.
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.